
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 13.04.2021 №                   889 
 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Формирование современной городской среды на 

территории городского округа Семеновский на 2018-2024 
годы», утвержденную постановлением администрации 

городского округа Семеновский от 28.03.2018 № 668  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об 
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды», 
администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т:    

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной 
городской среды на территории городского округа Семеновский на 2018-2024 
годы», утвержденную постановлением администрации городского округа 
Семеновский от 28.03.2018 № 668 (в редакции постановлений администрации 
городского округа Семеновский от 17.10.2018 № 2396, от 29.03.2019 № 845, от 
16.08.2019 № 2097, от 02.12.2019 № 3076, от 13.02.2020 № 214, от 10.08.2020 № 
1582, от 30.12.2020 № 2967, от 30.12.2020 № 2967), изменения согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский                    
(Храмова И.В.): 

2.1. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации 
городского округа Семеновский. 

2.2. Ознакомить отдел экономики и муниципальных закупок администрации 
городского округа Семеновский с настоящим постановлением. 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
главы местного самоуправления 
городского округа Семеновский        А.Г.Песков 

 
 
 
 



2 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

городского округа Семеновский 
Нижегородской области 

от 13.04.2021 № 889 
 
 

Изменения в муниципальную программу  
«Формирование современной городской среды на 

территории городского округа Семеновский 
 на 2018-2024 годы» 

 
 

1.В приложении 9 к муниципальной программе «Адресный перечень 
общественных территорий, включенных в муниципальную программу» 
пункт 8 изложить в следующей редакции: 

« 
8 Общественн

ая 
территория в 
границах: 
пл.Ленина 
(зона 
фонтана) — 
ул.Ванеева - 
пл.Б.Корнил
ова — 
ул.Ванеева 
— сквер в 
границах 
улиц 
Урицкого и 
Спортивная  
(Малые 
города) 

   975586
90,00 

   

». 
2.Приложение 91 к муниципальной программе «План реализации 

муниципальной программы» дополнить строки следующего содержания6 
« 

 
Благоустр

ойство 
обществе

нной 
территори

и в 
границах: 
пл.Ленина 

(зона 
фонтана) 

— 

плани
руетс
я 

Админ
истра
ция 
г.о.Се
менов
ский 

- - - - - - - - - - + - 



3 
 

ул.Ванеев
а - 

пл.Б.Корн
илова — 

ул.Ванеев
а — сквер 
в границах 

улиц 
Урицкого и 
Спортивна
я  (Малые 

города) 

». 


	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

